

<b>File reference</b>	W16FOI665
<b>Key words</b>	ICT – Digital roadmaps
<b>Date of release</b>	24/01/2017
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

### You asked

**Q1. Is your organisation connected via a private wide area network to other organisations (e.g. other trusts within your region or across your Local digital Roadmap / STP footprint?)**

No, only via N3

**This includes dedicated site-to-site links, site-to-site VPNs and MPLS links but does not include connectivity which is solely via the national NHS N3 network.**

**Q2. Is there an Active directory trust relationship in place between your organisation and other NHS organisations in your local area?**

No

**Q3 - If all organisations with your Sustainability and Transformation Plan , or Local Digital Roadmap community (or Vanguard organisation if you are part of a Vanguard) are not currently connected via a private wide area network, is this planned in the next 2-3 years and what are the anticipated timescales?**

No

**Q4. Please can you release a copy of your Local Digital Roadmap in which your Trust is participating. Please also include the detailed LDR plan that sit behind this for your particular organisation.**

The Trust does not hold this information. You may if you have not already done so contact the local Clinical Commissioning Groups to see if they hold the information you seek. For your assistance, we are providing links to the local CCGs and their Freedom of information contact points in the South West region.

**For NHS Northern Eastern and Western Devon Clinical Commissioning Group**

Email: [d-ccg.foi@nhs.net](mailto:d-ccg.foi@nhs.net)

**For South Devon and Torbay CCG**

Email: [foi.sdtccg@nhs.net](mailto:foi.sdtccg@nhs.net)

**For NHS Kernow CCG**

Email: [kccg.foi@nhs.net](mailto:kccg.foi@nhs.net)

**Q5. Please can you release a copy of the STP that your organisation has signed up to.**

The Trust does not hold this information. You may if you have not already done so contact the local Clinical Commissioning Groups to see if they hold the information you seek. Please refer to the answer above for additional advice.

**Attachments included: No**